6. Prijímateľ v prípade zmeny predpokladaného termínu realizácie Projektu oznámi túto zmenu spôsobom 

a v súlade s ust. článku 5. bod 7 VZN.   

II. 
Výška Dotácie 

1. Poskytovateľ na základe tejto Zmluvy poskytne Žiadateľovi Dotáciu vo výške: 2 450 €/ slovom: 

dvetisícštyristopäťdesiat eur/, (t. j. maximálne 70,- €/1 dieťa pri dennej forme) –bezhotovostným 
prevodom v prospech bankového účtu Žiadateľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy. 

2. V prípade existencie  opatrení, ktoré by boli na území  Slovenskej republiky v súvislosti s potvrdenými